Luppertus van den Scoet peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Best in loco dicto die Melcrode inter hereditatem Gheerlaci dicti Cnode ex uno et inter hereditatem Henrici de Melcrode ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: f) hereditatem Ghisberti Cupers et cum reliquo fine ad quandam viam ibidem ut dicebat quam peciam terre Danijel filius Hille (dg: Hel) dicte (dg: Me) Neelkens erga (dg: Luppertu) dictum Luppertum per judicem et sententiam scabinorum in Oerscot emendo adquisierat et quam peciam terre dictus Luppertus erga dictum Danijelem filium Hille Neelken adquisierat ut dicebat insuper hereditariam paccionem (dg: unius) unius modii siliginis mesure de Oerscot quam Henricus filius Goeswini de Tricht solvendam habuit hereditarie

purificationis ex dicta pecia terre et quam peciam terre dictus Henricus filius Goeswini de Tricht dederat ad pactum Willelmo van den Scoet scilicet pro dicta paccione unius modii siliginis dicte mensure et quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Luppertus

**1182 p. 853r.**

sexta post penthecostes: vrijdag 19-05-1402.  
in crastino Luce: donderdag 19-10-1402.

BP 1182 p 853r 01 vr 19-05-1402.

erga dictum Henricum filium Goeswini de Tricht acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Gne) Gheerlaco Cnode filio quondam Gheerlaci Cnode met den Broede (dg: -r) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Lupperto et sibi reservato' in dicta pecia terre hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Oerscot quam dictus Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode promisit se daturum et soluturum dicto Lupperto hereditarie purificationis et in parochia de (dg: Oersc) Oerscot in loco dicto Best traditurum ex pecia terre coram scabinis infrascriptis prout in litteris super hoc confectis continetur. Testes Aa et Gheel datum sexta post penthecostes.

BP 1182 p 853r 02 vr 19-05-1402.

Een brief maken van de wederbelofte.

Et fiet littera de repromissione.

BP 1182 p 853r 03 vr 19-05-1402.

Arnoldus van der Hameijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van der Hameijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 853r 04 do 19-10-1402.

Gerardus die Wael zvw Ghibo Wael gaf uit aan Arnoldus zv Henricus van Beke een hofstad en tuin van wijlen Henricus gnd die Swaen, in Oisterwijk, tussen voornoemde Henricus van Beke enerzijds en Willelmus Corenmans anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Gerardus die Wael filius quondam Ghibonis Wael quoddam domistadium et ortum #quondam Henrici dicti die Swaen# sitos in (dg: j) Oesterwijn inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem (dg: Wil) Willelmi Corenmans ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad communitatem ut dicebat #prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Henricum die Swaen spectare consueverunt# dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio dicti Henrici de Beke ab eodem hereditarie possidendos #pro oneribus ad premissa de jure spectantibus tenendis etc# pro hereditario censu triginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatii Johannis (dg: ex dicto) et (dg: pro primo solutionis termino a nativitatii Johannis proxime futuro ultra annum) #ex premissis# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra Vere et Gheel datum supra quinta post penthecostes) testes Coptiten et Danijel datum in crastino Luce.

BP 1182 p 853r 05 vr 19-05-1402.

Voornoemde Arnoldus zv Henricus van Beke beloofde aan voornoemde Gerardus Wael zvw Ghibo Wael 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Bartholomeus (do 24-08-1402) en de andere helft met

Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402).

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Gerardo Wael XV novos Gelre gulden seu valorem mediatim Bartholomei et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 853r 06 vr 19-05-1402.

Cristianus zvw Johannes gnd Roeskens van Best beloofde aan Henricus Teije snijder 6 mud goede Kempense rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1402) te leveren.

Cristianus filius quondam Johannis dicti Roeskens (dg: p) de (dg: Be) Best promisit super omnia Henrico (dg: Teije) Teije sartori sex modios (dg: siliginis) bone siliginis Kempiniensis mesure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 853r 07 vr 19-05-1402.

(dg: Ge).

BP 1182 p 853r 08 vr 19-05-1402.

Nijcholaus zv Walterus gnd Walle verkocht aan Johannes van Os den Plattijnmaker een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van Nudo smid enerzijds en erfgoed van Willelmus Mesmeker anderzijds, welk huis en erf Nijcholaus Pijnlec gekocht had van mr Johannes Basijn chirurgijn, en welk huis en erf eerstgenoemde Nijcholaus zv Walterus Walle gekocht had van Arnoldus en Aleijdis, kvw voornoemde Nijcholaus Pijnlec, Gerardus van Brede en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Nijcholaus Pijnlec.

..

Nijcholaus filius Walteri dicti Walle quondam domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Nudonis fabri ex uno latere et inter hereditatem Willelmi Mesmeker ex alio quas' domum et aream Nijcholaus Pijnlec erga magistrum Johannem Basijn cijrurgicum emendo acquisierat (dg: prout in litteris) et quas domum et aream primodictus Nijcholaus filius Walteri Walle erga Arnoldum Aleijdem liberos dicti quondam Nijcholai Pijnlec Gerardum de (dg: Brek) Brede maritum legitimum Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai Pijnlec et eandem Heijlwigem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Os den Plattijnmaker supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Best datum supra.

BP 1182 p 853r 09 vr 19-05-1402.

Johannes zv Walterus Walle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Walteri Walle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 853r 10 vr 19-05-1402.

Willelmus van Tefelen zvw Johannes Uden soen van Tefelen verkocht aan Stephanus zv Henricus van Bucstel de oogst van het lopende jaar op 3 morgen land van voornoemde Willelmus, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Cleijnnen Bijeshoevel, tussen voornoemde Willelmus van Tefelen enerzijds en de gemeint van Lithoijen anderzijds.

Willelmus de Tefelen filius quondam Johannis Uden soen de Tefelen fructus et proventus in anno (dg: d) presenti (dg: scil scilicet in anno datam presentium) crescendos et proveniendos supra tria jugera terre #dicti Willelmi# sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum den Cleijnnen Bijeshoevel inter hereditatem dicti Willelmi de Tefelen ex uno et inter communitatem de Lijttoijen ex alio ut dicebat legitime vendidit Stephano

filio (dg: q) Henrici de Bucstel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ita quod ipse Stephanus suum manipulum #dictorum fructuum# deducere et adducere libere poterit de fructibus et proventibus antedictis. Testes Aa et Best datum supra.

BP 1182 p 853r 11 vr 19-05-1402.

Gerardus zvw Nijcholaus gnd Merren soen verkocht aan Arnoldus Groetart zv Lambertus van Engelant een n-erfcijs van 24 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Elizabeth des Weerts enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp gnd Kanencamp, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, (3) een tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes die Meester enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, die jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van Willelmus Hels, (5) alle andere goederen van voornoemde verkoper, in Berlicum.

Gerardus filius quondam Nijcholai dicti Merren soen legitime et hereditarie vendidit Arnoldo Groetart (dg: ju) filio Lamberti den' Engelant hereditarium censum XXIIII auder scilde solvendum anno quolibet hereditarie Johannis et pro primo termino Johannis proxime futuro ex domo area et orto sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Elizabeth des Weerts ex uno et (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex quodam campo sito in (dg: dicta) parochia et loco predictis qui campus communiter nuncupatur Kanencamp atque quodam orto sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis die Meester ex uno et communem plateam ex alio atque ex quodam jugere terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Roemput dividendo quod exponetur rijden annuatim erga hereditatem Willelmi Hels atque ex omnibus aliis bonis singulis et 'eiusdem venditoris sitis in dicta parochia de Berlikem ut ipse dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Gheel datum sexta post penthecostes.

**1182 p.854v.**

sexta post penthecostes: vrijdag 19-05-1402.

sabbato post penthecostes: zaterdag 20-05-1402.

BP 1182 p 854v 01 vr 19-05-1402.

Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Keelbreker gaf uit aan Johannes gnd Bosch zvw Arnoldus Bosch van Kreijtenborch een huis, erf en aangelegen dijk, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Coveringhe, onder de gemeint aldaar; de uitgifte geschiedde voor 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Eerstgenoemde Johannes beloofde garantie voor voornoemde 2½ mud rogge en andere lasten af te handelen. Eerstgenoemde Johannes en met hem Henricus Ghisel beloofden dat Hadewigis minderjarige dv voornoemde Henricus Ghisel, zodra ze meerderjarig is, met de uitgifte zal instemmen. De ander beloofde van zijn kant en dat hij voornoemd huis binnen 2 jaar zal herstellen en in bouwwerken zal verbeteren voor een waarde van ½ mud rogge.

Johannes filius Nijcholai dicti Coel Keelbreker domum et aream ac aggerem sibi adiacentem sitos in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Coveringhe #infra communitatem ibidem ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Bosch filio quondam Arnoldi Bosch de Kreijtenborch ab eodem Johanne Bosch hereditarie possidendos pro duobus et dimidio modiis siliginis mensure de Busco dandis et solvendis primodicto Johanni a Johanne Bosch anno quolibet hereditarie purificationis ex dictis domo area et aggere promittens primodictus Johannes super omnia warandiam pro dictis duobus et dimidio modiis siliginis mensure predictae et omnem aliam obligationem deponere promiserunt insuper primodictus Johannes et cum eo Henricus Ghisel indivisi super omnia quod ipsi Hadewigem filiam dicti